
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME   
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE:  SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZIO :  SERVIZIO SPORT, TEMPO LIBERO E POLITICHE GIOVANILI

N. Reg. Gen.   399  del 10/06/2019

OGGETTO

BOMUS SOCIALE IDRICO INTEGRATIVO ANNO 2019-APPROVAZIONE 
GRADUATORIA.

IL DIRIGENTE

   Vista la precedente determinazione dirigenziale n. 248 del 04/04/2019 “Bonus sociale idrico integrativo anno 2019 – 
Approvazione avviso pubblico e schema di domanda"; 
   Atteso che nei termini di scadenza previsti dall'avviso pubblico sono pervenute n. 91 domande;
   Preso atto che Acque spa ha comunicato la spesa idrica sostenuta nell'anno 2018 da ogni singolo utente che ha presen
tato domanda
   Preso atto che, in sede di istruttoria delle domande, è emerso che:

• n. 1 domanda non risulta ammissibili in quianto presentate da soggetti avente residenza non coincidente con 
l'indirizzo di fornitura idrica;

• n. 1 domanda non risulta ammissibile in quanto l'utenza risulta intestata a sxoggetto non compreso nel nucleo 
familiare del richiedente;

• n. 2 domande non risultano ammissimili in quanto presentate da soggetti sprovvisti di attestazione I.S.E.E.;
   Dato atto che la presente determinazione  non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-
finanziaria o patrimoniale dell’ente;
   Visto il D.Lgs. 33/2013, così come modificato dal D.Lgs. 97/2016;
   Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’ emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità e la correttez
za di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’articolo 147 bis del D. Lgs. 267/2000,

DETERMINA



   sulla base delle motivazioni espresse in premessa, che qui si richiamano integralmente,
a) di approvare l'elenco degli  aventi diritto al bonus idrico integrativo per l'anno 2019, nonchè l'elenco degli  

esclusi sulla base delle motivazioni espresse in premessa, entrambi riportati nell'allegato "A" che forma parte  
integrante e sostanziale del presente atto;

b) di dare atto che gli aventi titolo potranno presentare risorso avverso gli elenchi in questione entro il decimo 
giorno successivo alla data di pubblicazione del presente atto. Il ricorso dovrà essere indirizzato al sottoscritto 
ed adueguatamente motivato.

c) di dare atto che la presente determinazione non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-
finanziaria o patrimoniale dell’ente;

d) di adempiere agli obblighi di cui al d.lgs. n.33/2013;
e) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 

bis del d. lgs. n. 267/2000.

 

Il Segretario Generale - Dirigente
GIANGRANDE SALVATORE / ArubaPEC S.p.A.


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	OGGETTO

